АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30 марта 2017 г.                                                                                                  № 210
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.06.2016 №511 «О создании Комиссии по присвоению спортивных разрядов при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в состав Комиссии по присвоению спортивных разрядов при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.06.2016 № 511 «О создании Комиссии по присвоению спортивных разрядов при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1) строку:
«
	Петряков Сергей Николаевич
	- И.о. Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
»;

	заменить строкой:
«

	Лашманов Евгений Петрович
	- Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов